[image: ]

Об общей численности судей районных (городских), областных и приравненных к ним судов Республики Казахстан

			Утративший силу

Указ Президента Республики Казахстан от 18 июня 1996 г. N 3038. Утратил силу - Указом Президента РК от 21 марта 2002 г. N 825 (вступает в силу с 1 января 2002 г. ~U020825

        В соответствии с пунктом 2 статьи 11 и пунктом 2 статьи 15 Указа
Президента Республики Казахстан, имеющего силу Конституционного
закона, от 20 декабря 1995 г. N 2694
 U952694_
  "0 судах и статусе
судей в Республике Казахстан" ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Установить общую численность судей в количестве:

          569 единиц в областных и приравненных к ним судах Республики
Казахстан;

          1254 единицы в районных (городских) судах Республики Казахстан.
<*>

          Сноска. Пункт 1 - с изменениями, внесенными Указом Президента РК от
11 июля 1998 г. N 4010.
 U984010_

          2. Правительству Республики Казахстан в пределах средств
республиканского бюджета обеспечить финансирование численности
судей, установленной пунктом 1 настоящего Указа.

          3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

            Президент
Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig